Jauge de couple analogique ATG1.5CN-S

Type ATG, indication jauge a cadran, lecture directe, 0.2 - 1.5Ncm

Numéro d‘article: ATG1.5CN-S
UC: 1

MA@

- Pointeur @ mémoire pour une lecture facile du couple

- Conception portative compacte

- Graduations supérieure et latérale pour une lecture facile
- Mandrin sans clé a trois doigts
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Couple (Ncm):

Direction:

Précision:

Longueur (mm):
Graduation (Ncm):
Capacité du mandrin @:

@ Rouleau d‘alimentation:

Fabricant:

DIMENSIONS

0.2-15

Bidirectionnel

+/-2

99

0.02

43.5

Tohnichi Manufacturing Co., Ltd.
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DIMENSIONS

Longueur (mm): 99

Remarque

Le boitier en aluminium et le mandrin en acier sont standard pour les modéles ATG. Le boitier en plastique et le mandrin
peuvent étre commandés séparément.

‘scuocu‘ Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Suisse | info@schochag.ch | +4144 749 30 80 Page 3



